
\

Российская Федерация Приморский край 
Шкотовский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОДЪЯПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от
Р Е Ш Е Н И Е

№

О согласовании изменений в перечни предприятий, учреждений, иного имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского сельского 
поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального района

В связи с необходимостью внесения изменений в перечни имущества, 

подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского сельского 

поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального района , на 

основании закона Приморского края от 04.02.2015г. № 554-КЗ «О разграничении объектов 

муниципальной собственности между сельскими поселениями Шкотовского 

муниципального района и Шкотовским муниципальным район», муниципальный комитет 

Подъяпольского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать изменения в перечень предприятий, учреждений, иного имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского сельского 
поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального района 
(приложение 1).

2. Настоящее решение направить на подпись главе Подъяпольского сельского поселения 
Стрижкину В.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования 
(опубликования).

Председатель муниципального комитета 
Подъяпольского сельского поселения:



АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЪЯПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Подъяпольское

О согласовании изменений в перечни предприятий, учреждений, иного имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского сельского 
поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального района

В связи с необходимостью внесения изменений в перечни имущества, 

подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского сельского 

поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального района , на 

основании закона Приморского края от 04.02.2015г. № 554-КЗ «О разграничении объектов 

муниципальной собственности между сельскими поселениями Шкотовского 

муниципального района и Шкотовским муниципальным район», администрация 

Подъяпольского сельского поселения

имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Подъяпольского 
сельского поселения в муниципальную собственность Шкотовского муниципального 
района (приложение 1).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать изменения в перечень предприятий, учреждений, иного

2. Направить документы, указанные в п. 1 настоящего постановления на 
согласование в муниципальный комитет Подъяпольского сельского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
Подъяпольского сельского поселения ,,А.Стрижкин


